ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGHĨA HÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 547 /UBND Nghĩa Hành, ngày  25  tháng 3 năm 2025

V/v báo cáo số lượng tài liệu lưu

trữ và trang thiết bị bảo quản

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 119/SNV-CCHCTN-VTLT ngày 13/3/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số lượng tài liệu lưu trữ và trang thiết bị

bảo quản;

UBND huyện Nghĩa Hành báo cáo số lượng tài liệu lưu trữ và trang thiết bị

(giá, hộp) bảo quản tài liệu của các cơ quan chuyên môn thuộc huyện theo phụ

lục đính kèm.

UBND huyện Nghĩa Hành gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-03-26T08:10:32+0700

		2025-03-26T08:29:48+0700